
 
 

PARİS  TURU –RAMAZAN 
BAYRAMI 

AIR FRANCE    İLE  10/13 EKIM  3 GECE 

1.Gün, İstanbul–Paris 

İstanbul Atatürk Havalimanı Dış Hatlar Gidiş Terminali Club Jolly Tour 
Kontuarı önünde buluşma. Bilet, bagaj ve pasaport işlemlerini takiben Aır France 
havayolunun AF 2391 sefer sayılı uçağı ile saat 09:00 ‘da  Paris’e hareket. 
Yaklaşık 3.5 saatlik bir yolculuğun ardından 11:45’de Paris’e varış. Pasaport ve 
bagaj işlemlerinin ardından otelimize transfer. Kişisel aktiviteler ve alışveriş için 
serbest zaman. Geceleme otelimizde. 

2.Gün, Paris 

Uyandırma ve sabah kahvaltısının ardından otelimizden hareketle profesyonel 
rehberlerimiz eşliğinde yarım günlük panoramik Şehir turu . İsteyenlere extra  
Seine Nehri gezisi. Turumuz esnasında; masallara, romanlara ve filmlere konu 
olmuş olan ve üstünde dünyanın en büyük vitraylarının bulunduğu tam anlamıyla 
bir mimari şaheseri olan Notre Damme Kilisesini ziyaret edeceğiz. Yolumuzun 
üstündeki muhteşem mimari yapısıyla Opera Binası’nı görüyoruz . St Germain, 
Louvre Müzesi, Concorde Meydanı ve Zafer Takı, Opera Meydanı, Champ Elysees 
diğer göreceğimiz yerler arasındadır. Dileyen misafirlerimiz rehberimiz tarafından 
düzenlenecek  Sacre Coeur,Montmarte (Ressamlar Tepesi) ve Eiffel turuna 
katılabilirler. (ekstra) Turumuz öncelikle Sacre Coeur Kilisesi ile başlıyor. Bölgeyi 
kendilerine mekan tutmuş hayat kadınlarının aralarında para toplayarak 
yaptırdıkları bu ilginç kilisenin hikayesi sizi şaşırtacak. Daha sonra tüm dünyadan, 
ünlü olabilmek hayali ile sanat şehri Paris’e akın eden ressamların mekanı olarak 
bilinen bu şirin mekanda çeşitli dükkanlardan alışveriş yapabilir, çok kısa süre 
sonra belki de çok ün kazanacak ve tabloları değerlenecek ressamların eserlerini 
satın alabilirsiniz. Öğlen yemeğin ardından Paris’in ‘’Kırmız Nokta’sı olarak 
ünlenen bölgede yürüyüş. Turumuz Eiffel’in tepesinden Paris’in muhteşem 
manzarasının seyredilmesiyle sona eriyor. Otele transfer ve geceleme otelimizde. 

3.Gün, Paris 

Uyandırma ve sabah kahvaltısının ardından 7’den 70’e herkesin rüyalarını 
süsleyen ve dünyanın en büyük eğlence parklarından biri olan Disneyland Eğlence 
Parkı turumuz için otelimizden hareket. (ekstra)Turumuzda hem Disney 
Dünyası’ı kahramanları Donald Duck, Mickey Mouse, Pluto ve birçoklarını görebilir, 
hem de teknoloji harikaları olan devasa eğlence platformlarında eğlenebilir ve de 
sevdiklerinize Disney Hediyelik eşyaları alabilirsiniz.Disneyland turuna katılmak 
istemeyen misafirlerimiz ekstra olarak düzenlenecek olan Louvre Müzesi turuna 
katılabilirler. Bu turumuz esnasında; Louvre Müzesi içinde barındırdığı tarih 
eserleri envanteri bakımından dünyanın en zengin müzelerinden biridir. Aynı 
zamanda sağ kanat binadaki 2 tam katlık insanın ruhunu okşayan Resim Galerisi 
ve Leonardo Da Vinchi’nin Mona Liza tablosu’nu görebilirsiniz.) Louvre Müzesinden 
çıkıp Paris’in dünyaca ünlü parfümlerini Duty Free fiyatlarının da altında alma 
fırsatı bulacağımız Benelüx galerisine yürüyerek geçiyoruz. Alışverişleriniz için 
serbest zaman. Dileyen misafirlerimiz dünyanın en beğenilen Revü Şovu olan 
Yemekli Lido Show programımıza katılabilirler.(ekstra). Geceleme otelimizde. 

 



 
 

4.Gün, Paris – İstanbul  

Uyandırma ve sabah kahvaltısının ardından,odaların boşaltılması ve oda 
ekstralarının ödenmesi.Uçağımızın kalkış saatine kadar serbest zaman ardından 
Paris  Havalimanına transfer için otelimizden hareket.Bagaj ve bilet işlemlerinden 
sonra Aır France havayolunun AF 2390 sefer sayılı ucağı  ile saat 19:05’de  
İstanbul’a hareket ve saat 23:25’de varış.Turumuzun sonu. 

Bir başka Club Jolly Tour organizasyonunda buluşmak dileğiyle.. 

  
 *** 3 kişilik odalarda ilave yatak uygulanması olup , ilave yataklar 
standart yataklardan küçüktür. Çocuk indirimleri sadece 2 yetişkin 
yanında kalan çocuklar için geçerlidir. 
 
Paket Fiyata Dahil Hizmetler 

-          İstanbul / Paris / İstanbul parkurunda AIR FRANCE  havayolu ile ekonomi 
sınıf uçak bileti. 

-          Havalimanı /Otel / Havalimanı transferleri. 

-          3 gece seçilen kategoride otelde oda kahvaltı bazında konaklama. 

-          Yarımgünlük panoramik şehir turu   

-          Profesyonel Club Jolly Tour Türkçe rehberlik hizmetleri.  

Fiyata Dahil Olmayan Servisler 

-          Havalimanı vergileri  : 85  EUR 

-          Vize ücreti  : 100 EUR 

-     Genel Yaşam Seyahat sigortası  : 15 EUR  

-     Yurtdışı çıkış vergisi ,15 YTL 

-          Şahsi harcamalar ve otel ekstra harcamaları 

-          Müze ve Ören yeri giriş ücretleri  

OTEL KATEGORISI 
  

İki Kişilik 
Odada Kişi 

Başı 

Tek Kişilik 
Oda 

Üç Kişilik 
Odada Kişi 

başı 

03 – 11 
Yaş Çocuk 

00 – 02 
Yaş Çocuk 

3*MERCURE 
MONTMARTRE 
HOTEL VB. 

649 € 799 € 649 € 589 € 85 € 

4*HOLIDAY INN 
REPUBLIGUE HOETL 
VB. 

879 € 1.219 € 879 € 799 € 85 € 



 
   
 
NOTLAR 

1- Uçuş saatlerimizi bürolarımızdan öğrenebilirsiniz. Havayolu şirketleri tarafından 
yapılabilecek saat    değişiklikleri ve olabilecek rötarlardan Jolly Tur  sorumlu 
tutulamaz 

2- Jolly Tur , gerekli gördüğü durumlarda, tur güzergahını içeriği aynı kalmak 
koşuluyla değiştirme hakkını saklı tutar.Şehir tanıtım turları şehre varış saatine 
göre bir sonraki gün gerçekleştirilebilir  

3- Programda belirtilen bütün öğle ve akşam yemeği servisleri gerekli görüldüğü 
durumlarda,veya uçuş saatlerindeki değişiklikler nedeni ile acentanın belirlediği 
restorantlarda verilebilir.  

4- Jolly Tur , kategorisi aynı kalmak kaydıyla otel isimlerini değiştirme hakkını 
saklı tutar. 

5-Turun iptali durumunda vize ücreti iade edilemez 

6- Programlarda belirtilen geziler bazı nedenlerden dolayı belirtilen gün/ günler 
dışında başka bir gün yapılabilir. 

7- Yerel otoriteler tarafından gezilmesine, gidilmesine herhangi bir sebeple izin 
verilmeyen gezi ya da turlar yapılmaz. Bu gezi ya da turların yapılamamasından  
Jolly Tur  sorumlu tutulamaz. 

8- Jolly Tur Yolcu ile konsolosluk arasında aracı konumundadır. Konsolosluk 
gerekli gördüğü durumlarda vize vermeme hakkına sahiptir, Yolcunun vize 
alamaması ile ilgili olarak Jolly Tur`un hic bir sorumluluğu yoktur. Jolly Tur 
sadece Aracı kurum görevini üstlenmektedir. Sahsi vize başvurularında Jolly 
Tur`un herhangi bir yaptırımı ve sorumluluğu bulunmamaktadır. Tüketiciler bu 
sartları kabul ederek tura kayıt yaptırmıslardır.  

9 - Tur sırasında unutulan , kaybolan , çalınan eşyalardan Jolly Tur sorumlu 
değildir.  

10- Jolly Tur , havayolu ile yolcu arasında aracı konumunda olup, 28/09/1955 
Lahey Protokolüne tabidir.Uçuş öncesinde saatler değişebilir ve tüm saatlerin 
hareket tarihlerinden 48 saat önce teyid edilmesi gerekmektedir. Yurtdışı 
gezilerinde en az 6 ay geçerli pasaport olması mecburidir.Paket tura katılacak 
sayının yeterli olmaması durumunda 7 gün öncesinden tur iptali tüketiciye 
bildirilir. Uçağın ineceği şehire göre parkurlarda değişiklikler olabilir. Yol üzerinde 
yapılan ekstra turlar tüm yolcuların katılımı olmasa dahi gerçekleştirilecektir.. Yol 
üzerinde yapılan extra turlara katılmak istemeyen yolcular , mola yerinde 
beklemeyi kabul ederek tura katılımıslardır.  

 


